ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

Số:         /UBND-KTHT

V/v kiểm tra, xử lý một số vấn đề

liên quan tại Hội nghị gặp mặt giữa

lãnh đạo UBND huyện với các

doanh nghiệp, HTX, hộ kinh doanh

trên địa bàn huyện

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Tuy Phước, ngày       tháng 11  năm 2022

Kính gửi:

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện;

- Ban Quản lý dự án ĐTXD&PTQĐ huyện;

- Ban Quản lý Nước sạch và VSMT huyện;

- UBND xã Phước An.

Ngày 31/10/2022, UBND huyện tổ chức Hội nghị gặp mặt giữa lãnh đạo

UBND huyện với các doanh nghiệp, HTX, hộ kinh doanh trên địa bàn huyện; Theo

đó, lãnh đạo UBND huyện đã ghi nhận và trao đổi về các ý kiến phát biểu của đại

diện các doanh nghiệp, HTX và hộ kinh doanh.

Nhằm tạo điều kiện thuận lợi cho các doanh nghiệp, HTX và hộ kinh doanh

sản xuất, kinh doanh góp phần thúc đẩy phát triển kinh tế - xã hội trên địa bàn

huyện; Xét đề nghị của Trưởng phòng Kinh tế & Hạ tầng huyện tại Báo cáo số

307/BC-PKTHT ngày 07/11/2022; về vấn đề này, Chủ tịch UBND huyện có ý kiến

như sau:

1. Giao Giám đốc Ban Quản lý dự án ĐTXD&PTQĐ huyện chủ trì, phối hợp

với Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện, UBND xã Phước An và các cơ quan, đơn vị có

liên quan tiến hành khảo sát, tham mưu cho UBND huyện giải quyết dứt điểm về

vấn đề ngập lụt tại Cụm công nghiệp Phước An, báo cáo kết quả cho UBND huyện

trước ngày 10/12/2022.

2. Giao Chủ tịch UBND xã Phước An xử lý dứt điểm việc các hàng quán tự

phát, buôn bán trên vỉa hè Cụm công nghiệp Phước An, báo cáo kết quả cho UBND

huyện trước ngày 30/11/2022.

3. Giao Trưởng ban Ban Quản lý Nước sạch và VSMT huyện xây dựng Đề án

thu gom rác thải tại Cụm công nghiệp Phước An với tần suất 01 tuần/02 lần; đồng

thời, phối hợp với UBND xã Phước An thống nhất địa điểm tập kết rác thải tại Cụm

công nghiệp Phước An, báo cáo kết quả cho UBND huyện trước ngày 30/11/2022.

4. Giao Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện hướng dẫn Hợp tác xã nông

nghiệp Phước Hưng lập hồ sơ đề nghị hỗ trợ kinh phí xây dựng nhãn hiệu “Gạo quê

Phước Hưng” từ nguồn kinh phí khuyến công hoặc nguồn kinh phí khoa học và công

nghệ theo quy định, báo cáo kết quả cho UBND huyện trước ngày 30/11/2022.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                           CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, các PCT.UBND huyện;

- Lưu: VT.

                                                                                Huỳnh Nam

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-11-23T20:43:42+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-25T08:04:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-25T14:26:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-25T14:26:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-25T14:26:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!